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TDC Skoncentrowane serum pod
oczy Special Eye Care 50ml

Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BR19

Kod EAN 8429007044077

Producent Tegoder Cosmetics

Opis produktu
 Płynne serum niwelujące najwcześniej pojawiające się defekty cienkiej skóry wokół oczu tj. kurze łapki, worki pod oczami,
odwodnienie skóry oraz ciemne obwódki i plamy. Serum zawiera:
bisabolol - główny składnik olejku pozyskanego z rumianku o właściwościach uspokajających skórę, wygładzających,
zmiękczających oraz przeciwzapalnych,
ekstrakt z Aloe vera - regenerujący i nawilżający, bogaty w śluz, witaminy i oligoelementy,
wyciąg z ruszczyka kolczastego Ruscus aculeatus - o właściwościach przeciwobrzękowych i obkurczających naczynia
krwionośne,
ekstrakt z borówki - bierze udział w procesach mikrocyrkulacji, zwiększając wytrzymałość naczyń i redukując ich
przepuszczalność,
ekstrakt z cytryny - o właściwościach wybielających, bogaty z witaminę B12, kwas foliowy i żelazo,
wyciąg z owsa - o właściwościach wygładzających i uspokajających podrażnienia dzięki zawartości protein oraz
przeciwdziałających odwodnieniu poprzez lipidy i substancje absorbujące wodę.
zielone algi Chlorella - zawierają mnóstwo witamin, minerałów i aminokwasów, które odżywiają skórę. Ponadto działają silnie
regenerująco,
witaminy A, E i F - stymulują aktywność komórek, wykazują niezwykłe właściwości antyoksydacyjne,
olej jojoba - złożony w 96% z ceramidów, bogaty w witaminę E, F i kwas linolenowy o właściwościach silnie regenerujących i
utrzymujących wilgoć w skórze. Jego regularne stosowanie zapewnia gładkość, nawilżenie i naturalny blask cery,
olej sezamowy - tłoczony na zimno z nasion sezamu o własnościach nawilżających i rewitalizujących,
kwas hialuronowy - składnik skóry odpowiedzialny na jej poziom wilgoci i elastyczności, zapewnia właściwą "objętość" skóry,
system oligopeptydów pozyskanych z oczyszczonych drożdży - aktywizują komórki skóry, stymulują jej naturalne mechanizmy
obronne i sprzyjają namnażaniu komórek, co udowodniono w testach in vitro.
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